
                                                                                            
                                                                                            N 50 133

14/04/2016

                            ლაშა გელაშვილის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის” 61-
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

 ვბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1. საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწეს  ლაშა გელაშვილს მიმდინარე წლის 26 მარტიდან 
10 აპრილამდე პერიოდში გაცდენილი სამუშაო  დრო ჩაეთვალოს საპატიოდ მისი  
საავადმყოფო ფურცელზე  ყოფნის გამო. (საავადმყოფო ფურცელი თან ერთვის)

2.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი   
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


